

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI BATAM



Jalan Ahmad Yani, Batam Centre, Kecamatan Batam Kota, Batam 29461 Telepon +62 778 469856 - 469860, Faksimile +62 778 463620 Laman: www.polibatam.ac.id, Surel: info@polibatam.ac.id

PENGUMUMAN

HASIL PEREKRUTAN CALON PANITIA SELEKSI PENCEGAHAN DAN PENANGANAN KEKERASAN SEKSUAL (PPKS) DI LINGKUNGAN POLITEKNIK NEGERI BATAM Nomor 338/PL29/II/2022

I. Dasar

 Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 2021 tentang Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual di Lingkungan Perguruan Tinggi;

 Pengumuman Nomor 025/PL29/I/2022 tentang Pengumuman Perekrutan Panitia Seleksi Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual (PPKS) di Lingkungan Politeknikk Negeri Batam tanggal 7 Januari 2022.

II. Pengumuman Calon Panitia Seleksi Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual (PPKS) di Lingkungan Politeknik Negeri Batam

Bersama ini menetapkan nama-nama berikut sebagai Calon Panitia Seleksi Pencegahan dan Penanganan Kekerasan Seksual (PPKS) di Lingkungan Politeknik Negeri Batam:

_				
No	Nama	NIP/NIK/NIM	Jabatan	Unit Kerja
1	Nanik Lestari, S.E, M.S.Ak	198006302021212006	Pendidik	Jurusan Manajemen Bisnis
2	Yeni Rokhayati, S.Si., M.Sc	198602192014042001	Pendidik	Jurusan Teknik Informatika
3	Qoriatul Fitriyah, S.T., M.Sc	198608172020122002	Pendidik	Jurusan Teknik Elektro
4	Ita Wijayanti, S.T.P., M.Sc	119236	Pendidik	Jurusan Teknik Mesin
- 5	Maryani, S.Tr. AB.	197303052021212006	Tenaga Kependidikan	Sub Bagian Akademik
6	Miranti Gusriyana, A.Md	198608182021212003	Tenaga Kependidikan	Sub Bagian Keuangan dan Kepegawaian
7	Irwanda	4121701018	Mahasiswa	Mahasiswa
8	Muhammad Ammar Al Tsaqib	4121801035	Mahasiswa	Mahasiswa
9	Zahwa Yussri Indah	4111901062	Mahasiswa	Mahasiswa
10	Affira Afri Amanatullah	4112001016	Mahasiswa	Mahasiswa

Mohon masukan dan tanggapan dari civitas akademika Politeknik Negeri Batam terkait calon panitia seleksi yang terpilih melalui tautan berikut https://bit.ly/kritiksarancalonpanitiaPPKS.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

bruari 2022

Dr. Uuf Bril widagda NP 197608 12015041001